


HEINZ ITALIA SPA 	<b>SCHEDA TECNICA PRODOTTO</b>	Giugno 2020  <b>Cod. prodotto:</b> <b>Forellini 703220.00</b> <b>Sabbiolina 703221.00</b>
---	------------------------------------	---

<b>MARCHIO: PLASMON</b>	<b>Alimento per l'infanzia a norma del D.P.R. n. 128 del 07/04/1999.</b>	
<b>STABILIMENTO DI PRODUZIONE</b>	Via Carlo Erba 3, Collecchio (PR) - ITALIA	
<b>DENOMINAZIONE</b>	<b>LA PASTINA PRIMI MESI FORELLINI - f.to 320g</b> <b>LA PASTINA PRIMI MESI SABBIOLINA - f.to 320g</b>	
<b>DESCRIZIONE PRODOTTO</b>	Pasta di piccolissima pezzatura composta da grano tenero e farina parzialmente diastasata, per favorire la massima digeribilità. Arricchita con vitamine e sali minerali. È particolarmente indicata per lo svezzamento, dal 4° mese compiuto salvo diverso parere del Pediatra.	
<b>INGREDIENTI</b>	Farina di <b>frumento</b> (88,5%), farina di <b>frumento</b> diastasata (11%), calcio carbonato, ferro fumarato, niacina, riboflavina, vitamina B6, tiamina.	
<b>CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE</b>	Aspetto	Tipico del formato, assenza di polveri
	Colore	Giallo pagliarino
	Odore, sapore	Tipico
<b>VALORI NUTRIZIONALI MEDI (per 100g)</b>	Valore energetico	345 kcal - 1462 kJ
	Grassi	1,3 g (di cui acidi grassi saturi 0,2 g)
	Carboidrati (p.d.)	70,7 g (di cui zuccheri 7,5 g)
	Fibre	4,2 g
	Proteine	10,5 g
	Sale	0,03 g
	Tiamina (Vitamina B1)	0,7 mg
	Riboflavina (Vitamina B2)	0,7 mg
	Niacina (Vitamina B3)	11 mg
	Vitamina B6	0,6 mg
	Calcio	200 mg
	Ferro	10 mg
<b>ALLERGENI</b>	<b>Il prodotto contiene: GLUTINE.</b>	
<b>AVVERTENZE</b>	Il prodotto può contenere tracce di: soia, latte, lupino e uova.	
<b>INDICAZIONI PARTICOLARI</b>	Prodotto in Italia. 100% farina italiana. Con Vitamina B6.	
<b>DURABILITÀ E MODALITÀ DI CONSERVAZIONE</b>	24 mesi dalla data di produzione e confezionamento. Termine minimo di conservazione indicato sul lato superiore della scatola. Conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di calore.	
<b>MODALITÀ DI PREPARAZIONE</b>	Per preparare la pappa aggiungere 1-2 cucchiaini di XXX (inserire nome pasta) al brodo bollente (200/250 ml) e cuocere per 2 minuti. Prova il brodo di verdure Plasmon e scegli tra le varietà di omogeneizzati o liofilizzati Plasmon, completa poi con un cucchiaino di olio extravergine di oliva (1 cucchiaino corrisponde a circa 12 g). Le quantità sono indicative e possono variare a giudizio del Pediatra in funzione dell'età e dell'appetito del bambino.	

HEINZ ITALIA SPA 	<b>SCHEDA TECNICA PRODOTTO</b>	Giugno 2020  <b>Cod. prodotto:</b> <b>Forellini 703220.00</b> <b>Sabbiolina 703221.00</b>
---	------------------------------------	---

<b>INDICAZIONI MATERIALI CONFEZIONAMENTO E MODALITÀ SMALTIMENTO</b>	Confezione esterna: PAP21 - raccolta carta Confezione interna: C/PAP81 - raccolta indifferenziata
<b>QUANTITÀ NOMINALE</b>	320 g
<b>IMBALLAGGIO</b>	Cartone contenente 12 confezioni da 320 g
<b>BANCALIZZAZIONE</b>	65 cartoni: 13 colli/strato, 5 strati/pallet
<b>EAN</b>	Forellini 8001040011591 Sabbiolina 8001040011607